

ŞİİR... ŞİİR...ŞİİR. ŞİİR...ŞİİR...ŞİİR... ŞİİR...ŞİİR...ŞİİR...ŞİİR...

## E Ğ E R

Herkesin soğukkanlılığını yitirip seni suçladığı anda  
Sen soğukkanlı kalabilirsen  
Herkes senden kuşkulandığı halde, sen onların kuşkularını hoş görebilirsen

Eğer bekleyebilir ve beklemekten yorulmazsan  
Ya da iftiraya uğrar, iftira ile karşılık vermezsen  
Ya da gösterilen kine dayanır, sen kin beslemezsen,  
Aynı zamanda fazla uysal olmaz, fazla bilgiççe konuşmazsan  
Düşünebildiğin halde düşüncelerinin kölesi olmazsan  
Düşgücün olduğu halde, düşlerin esiri olmazsan

Eğer felaket ve mutlulukla yüzleşebilir  
Ve bu iki sahtekarı aynı tavırla karşılayabilirsen  
Ya da yaşamını verdiği şeylerin yıkılışını seyredebilir  
Ve eğilip, kırık dökük aletlerle onu yeniden kurabilirsen

Eğer iş işten geçtikten sonra  
Yüreğini, sinirini, bedenini yeniden tam bir işleklilikle çalıştırarak  
Amacına ulaşmaya çabalayabilirsen  
Ve 'dayan' diyen iradenden başka  
Hiçbir şeyin kalmadığı halde dişini sıkmasını bilirsen  
Ne dostlarının ne de düşmanlarının sözleri seni incitmezse  
Eğer herkesi sayabilir, ama kimseye gereğinden çok bağlanmamayı bilirsen

Eğer her dakikanın altmış saniyesini doldurabilirsen  
İşte o zaman dünya da, dünyaya ait herşey de fazlasıyla senindir.

Rudyard KIPLING

## **RUHSRT SHHttSI DEURİ**

Burdur bölgesinde bulunan Krom işletmelerimizi ve zenginleştirme tesisimizi tasfiye edeceğimizden aşağıda dökümü verilen ruhsatlarımızın ruhsat hakkını devretmek istiyoruz.

- 1- İR-1829 Burdur-Yeşilova-Kocayanık
- 2- İR-3048 Burdur-Yeşilova-Yavşanh
- 3- İR-3732 Burdur-Yeşilova-Işıklar
- 4- İR-3132 Burdur-Yeşiova-Otlugöl
- 5- İR-4326 Isparta-Eğridir-Koçular
- 6- ÖNİR-3732 Burdur-Tefenni-Körmenlik
- 7- ÖNİR-4444 Burdur-Yeşilova-Taşpınar

**Başvuru Adresi :**  
Dedeman Madencilik  
Güfte Sk. No: 4/2 Küçükesat/ANKARA  
Tel: 0-312-419 45 00 (5 Hat)

## **OTEL STARTON**

**ODAMIZ ÜYELERİNE ÖZEL  
İNDİRİM YAPMAKTADIR.**

Adres : **Dr. Mediha Eldem Sok. 37'Kızılay / Ankara**  
Tel :0. 312. 435 65 20 ( 10 hat )

## NEDEN

*Engin Karabulut'un anısına*

A> *Celal KABADAYI 1990/5255*  
zorlu yollarında ODTÜ'nün  
biz ağzımızda emzik, bebektik  
seni gördük ak saçlarınla  
inancı ve kararlılığı öğrendik

Engin abimizdin sen amcamızdın  
güldüğün zaman yaşamayı severdik  
konuştuğun zaman zevkle dinlerdik  
sen bir sevinçtin, seni çok sevdik

biz genç yaşımızda yıkılmışken  
şaşardım sendeki güç nereden  
yürekli, yiğit ve devrimciydin  
bu muydu seni ölüme beğendiren

neden Engin abi neden  
neydi seni madenlere çeken  
sen ki diploma aldın da çilelerden  
neden ölümden geçemedin neden

## **YOK OLMADAN**

A İsmet Tekinaslan 1979/2619

Nasıl bir teknoloji oburlaşmış doymuyor,  
Öldürücü zehrini ağzımıza soluyor,  
Üç başlı bir canavar deniz, hava karada,  
Kırılısı kolları aya bile varıyor.

Binbir çeşit atıklar kirletmiş hep suları,  
Ormanları keserek kel etmişiz dağları.  
Çölleşiyor topraklar metrelerce uzayıp,  
Hiç bari kurtaralım mor üzümlü bağları.

Milyonların üstünde şehirlerin nüfusu,  
Zehir saçıyor burda eksozların borusu.  
Acı ile kıvranan onbinlerce hastadan,  
Şikayeti çoğunun yalnız kanser korkusu.

Parsel parsel satılmış o güzelim sahiller,  
Su yerine denize yağ akıtır nehirler.  
Balık yemek zor artık gelmiyor ki oltaya,  
Kasaplarda var ama iri hormonlu etler.

Hepimizin bu dünya sevmeliyiz onu çok,  
Eğer emek verirsek karınları eder tok.  
İtişip kakışmanın değil bugün zamanı,  
Sakın geç kalmayalım bekleyecek vakit yok.